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세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경3회

기관코드 : 청평중학교 (단위 : 천원)

추경3회 1,095,275 1,017,402 77,873 7.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 17,160 1.5

학생복지/교육격차 해소 29,373 358,030 32.6

기본적 교육활동 25,777 110,357 10.0

선택적 교육활동 18,323 134,488 12.2

교육활동 지원 1,000 94,491 8.6

학교 일반운영 1,930 300,007 27.3

학교시설 확충 0 68,947 6.2

학교 재무활동 1,470 11,795 1.0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 25,871 2.3

이전수입 교육비특별회계이전수입 26,203 919,841 83.9

이전수입 기타이전수입 0 8,037 0.7

자체수입 학부모부담수입 51,670 81,140 7.4

자체수입 행정활동수입 0 2,000 0.1

기타수입 전년도이월금 0 58,386 5.3
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.이전수입 953,749 927,546 26,203

1.지방자치단체이전수입 25,871 25,871 0

1.비법정이전수입 25,871 25,871 0

1.기초지방자치단체전입금 25,871 25,871 0

1.학교교육과정운영지

원사업보조금
17,200 17,200 0

2.기타지방자치단체보

조금
8,671 8,671 0

2.교육비특별회계이전수입 919,841 893,638 26,203

1.교육비특별회계전입금수입 919,841 893,638 26,203

1.학교회계전입금 919,841 893,638 26,203

1.학교운영비전입금 480,396 483,496 -3,100
학교기본운영비 : (480,396,000원 × 1교) - 

483,496,000원 =
-3,100,000

2.목적사업비전입금 439,445 410,142 29,303
스포츠강사인건비(목) : (5,640,000원 × 1교) 

- 3,600,000원 =
2,040,000

혁신학교운영비(목) : (17,426,000원 × 1교) -

 14,000,000원 =
3,426,000

체육전문코치인건비(목) : (21,054,000원 × 1

교) - 14,100,000원 =
6,954,000

농산어촌방과후학교학교별운영비(목) : 

(5,088,000원 × 1교) - 2,545,000원 =
2,543,000

특수교육방과후운영비(목) : (1,080,000원 × 1

교) - 450,000원 =
630,000

(성립전)공동사택운영비(목) : (14,500,000원 

× 1교) - 7,000,000원 =
7,500,000

(성립전)하계 강화훈련비 : 1,000,000원 × 1교

 =
1,000,000

(성립전)우수선수육성 지원 : 2,000,000원 × 1

교 =
2,000,000

(성립전)체육장비구입 지원 : 400,000원 × 1교

 =
400,000

(성립전)교육급여대상자체험학습비지원(목) : 

810,000원 × 1교 =
810,000

(성립전)독서의달행사운영(목) : 2,000,000원 

× 1교 =
2,000,000

3.기타이전수입 8,037 8,037 0

1.학교회계간이전수입 537 537 0

1.다른학교회계전입금 537 537 0

1.다른학교회계전입금 537 537 0

2.민간이전수입 7,500 7,500 0

1.기타지원금 7,500 7,500 0

1.기타지원금 7,500 7,500 0
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

2.자체수입 83,140 31,470 51,670

1.학부모부담수입 81,140 29,470 51,670

1.수익자부담수입 81,140 29,470 51,670

1.급식비 21,070 21,070 0

1.급식비 21,070 21,070 0

2.현장체험학습비 24,897 2,600 22,297

1.현장체험학습비 24,897 2,600 22,2972학년 현장체험활동비 : 22,296,800원×1회 22,297,000

3.졸업앨범비 5,800 5,800 0

1.졸업앨범비 5,800 5,800 0

4.교복구입비 29,373 0 29,373

1.교복구입비 29,373 0 29,373교복구입비(수) : 29,372,640원×1회 29,373,000

2.행정활동수입 2,000 2,000 0

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료 1,000 1,000 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 900 900 0

1.이자수입 500 500 0

1.이자수입 500 500 0

2.기타행정활동수입 400 400 0

1.기타행정활동수입 400 400 0

3.기타수입 58,386 58,386 0

1.전년도이월금 58,386 58,386 0

1.순세계잉여금 48,062 48,062 0

1.순세계잉여금 48,062 48,062 0

1.순세계잉여금 48,062 48,062 0
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2.정산대상재원사용잔액 10,324 10,324 0

1.정산대상재원사용잔액 10,324 10,324 0

1.정산대상재원사용잔

액
10,324 10,324 0

세입합계 1,095,2751,017,402 77,873
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 17,160 17,160 0

1.기타 교직원보수 17,160 17,160 0

1.학교운영지원수당 17,160 17,160 0

1.교원연구비 17,160 17,160 0

1.학교운영지원수당 17,160 17,160 0  

2.학생복지/교육격차 해소 358,030 328,657 29,373

1.급식 관리 302,927 302,927 0

1.학교급식운영 302,927 302,927 0

1.영양사 인건비(총액) 36,018 36,018 0

1.무기계약직원인건비 32,298 32,298 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,720 3,720 0  

2.조리사 인건비(총액) 25,638 25,638 0

1.무기계약직원인건비 22,638 22,638 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,000 3,000 0  

3.급식재료구입비(군) 30,639 30,639 0

1.급식용식재료비 30,639 30,639 0  

4.우유급식비 21,140 21,140 0

1.우유대금 21,140 21,140 0  

5.조리원인건비 73,498 73,498 0

1.무기계약직원인건비 63,998 63,998 0  

2.기간제직원인건비 500 500 0  

3.무기계약직원법정부

담금
9,000 9,000 0  

6.급식운영비 16,365 16,365 0

1.일반수용비 11,365 11,365 0  

2.연료비 5,000 5,000 0  

7.급식재료구입비 90,958 90,958 0

1.급식용식재료비 90,958 90,958 0  

8.친환경쌀지원(군) 6,067 6,067 0
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1.급식용식재료비 6,067 6,067 0  

9.포도주스지원(군) 2,604 2,604 0

1.급식용식재료비 2,604 2,604 0  

2.보건 관리 19,358 19,358 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 10,230 10,230 0

1.학생건강검사 5,400 5,400 0

1.학생복지비 5,400 5,400 0  

2.보건실운영 1,900 1,900 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.운영수당 1,300 1,300 0  

3.교육운영비 100 100 0  

3.학교안전공제회비 1,930 1,930 0

1.학생복지비 1,930 1,930 0  

4.[국고]흡연예방실천하교운영(국고-목)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교환경위생관리 9,128 9,128 0

1.먹는물관리 9,128 9,128 0

1.일반수용비 9,128 9,128 0  

3.학생복지 35,745 6,372 29,373

1.학생복지운영 35,745 6,372 29,373

1.졸업앨범 구입 472 472 0

1.일반수용비 472 472 0  

2.졸업앨범구입(수) 5,800 5,800 0

1.일반수용비 5,800 5,800 0  

3.교복구입(수) 29,373 0 29,373

1.학생복지비 29,373 0 29,373교복구입비  29,373,000원×1회 29,373,000

4.도비 특별장학금(목) 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0  

2 발행일 : 2018-09-19
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

3.기본적 교육활동 110,357 84,580 25,777

1.교과 활동 32,624 29,954 2,670

1.과학교과활동 2,980 2,980 0

1.과학교과운영 1,980 1,980 0

1.교육운영비 1,980 1,980 0  

2.기술가정교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.체육교과활동 14,642 12,602 2,040

1.체육교과활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.체육대회운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

3.스포츠강사인건비(목) 7,440 5,400 2,040

1.기간제교원인건비 7,440 5,400 2,040스포츠강사인건비(목)  2,040,000원×1회 2,040,000

4.학교스포츠클럽운영(목) 1,090 1,090 0

1.교육운영비 1,090 1,090 0  

5.전국소년체육대회출전(목) 3,387 3,387 0

1.교육운영비 3,387 3,387 0  

6.스포츠강사연수비(목) 125 125 0

1.교육운영비 125 125 0  

3.예술교과활동 9,600 9,600 0

1.미술교과활동 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

2.음악교과운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

3.지역연계 학교예술교육지원사업(목)2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.예술동아리운영(목) 2,000 2,000 0

3 발행일 : 2018-09-19
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.특수교육교과활동 5,402 4,772 630

1.특수교육교과운영 4,322 4,322 0

1.교육운영비 4,322 4,322 0  

2.특수교육방과후교실운영(목) 1,080 450 630

1.교육운영비 1,080 450 630
특수교육방과후교실운영(목)  630,000원

×1회
630,000

2.창의적 체험활동 48,233 25,126 23,107

1.자율활동 8,100 8,100 0

1.학생회 활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학교축제운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.교내환경정리 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.학급교육활동경비 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0  

2.현장체험학습활동 27,657 4,550 23,107

1.1학년현장체험(수) 1,900 1,900 0

1.일반수용비 1,900 1,900 0  

2.2학년현장체험(수) 22,997 700 22,297

1.일반수용비 22,997 700 22,297체험활동비  22,297,000원×1회 22,297,000

3.신나는가평 물,별,숲 체험버스 운영(목)1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

4.2학년현장체험안전요원동행지원비(목)450 450 0

1.일반수용비 450 450 0  

5.2학년상반기교육급여대상자주제별체험학습비(목)810 0 810

1.교육운영비 810 0 810
(성립전)2학년교육급여대상자체험학습비(

목)  810,000원×1교=
810,000

3.동아리활동 12,476 12,476 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.학교스포츠클럽활동 276 276 0

1.교육운영비 276 276 0  

2.연극동아리운영(군) 5,600 5,600 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0  

3.스포츠동아리활동지원(군) 6,600 6,600 0

1.교육운영비 6,600 6,600 0  

3.자유학기 활동 29,500 29,500 0

1.자유학기제활동 29,500 29,500 0

1.자유학기제운영비(목) 29,500 29,500 0

1.교육운영비 29,500 29,500 0  

4.선택적 교육활동 134,488 116,165 18,323

1.방과후학교 운영 10,088 7,545 2,543

1.방과후학교운영 10,088 7,545 2,543

1.방과후학교운영(군) 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

2.농산어촌방과후학교운영(목) 5,088 2,545 2,543

1.교육운영비 5,088 2,545 2,543
농산어촌방과후학교운영(목)  2,543,000원

×1회
2,543,000

2.독서활동 23,620 21,620 2,000

1.독서활동운영 23,620 21,620 2,000

1.도서구입 10,214 10,214 0

1.도서구입비 10,214 10,214 0  

2.도서실운영 3,406 3,406 0

1.교육운영비 3,406 3,406 0  

3.독서 인문교육교양교육운영(목) 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0  

4.인성교육 교사동아리운영(목) 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

5.방학중학교도서관프로그램운영(목) 600 600 0
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예산액
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예산액
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 600 600 0  

6.학교도서관및독서교육활성화사업(목)2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전)독서의달행사운영(목)  2,000,000

원×1교=
2,000,000

3.교기육성 72,424 62,070 10,354

1.교기운영 72,424 62,070 10,354

1.카누대회출전경비 3,470 3,470 0

1.기간제직원인건비 360 360 0  

2.교육운영비 3,110 3,110 0  

2.카누훈련장운영비 36,000 36,000 0

1.기간제직원인건비 1,000 3,000 -2,000일용인부 인건비  -3,000,000원×1회 -3,000,000

코치 초과근무수당  1,000,000원×1회 1,000,000

2.일반수용비 13,750 12,750 1,000카누훈련장물품구입비  1,000,000원×1회 1,000,000

3.전기요금 3,600 3,600 0  

4.연료비 4,250 4,250 0  

5.여비 3,000 0 3,000출장여비  3,000,000원×1회 3,000,000

6.교육운영비 4,800 4,800 0  

7.시설비 5,600 7,600 -2,000시설수선및유지보수  -2,000,000원×1회 -2,000,000

3.체육전임코치인건비(목) 22,354 15,400 6,954

1.기간제직원인건비 22,354 15,400 6,954카누코치인건비(목)  6,954,000원×1회 6,954,000

4.학교운동부지원보조금(군체육회) 7,200 7,200 0

1.교육운영비 7,200 7,200 0  

5.학교운동부 지원금 3,400 0 3,400

1.교육운영비 3,400 0 3,400
(성립전)하계 강화훈련비  1,000,000원×1

회
1,000,000

(성립전)우수선수육성 지원  2,000,000원

×1회
2,000,000

(성립전)체육장비구입 지원  400,000원×1

회
400,000

4.기타 선택적 교육활동 28,356 24,930 3,426

1.기타선택적교육운영 28,226 24,800 3,426

1.대학교 교육실습생 운영 (목) 300 300 0
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1.교육운영비 300 300 0  

2.교사 장학 네트워크 운영비 (목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.혁신학교운영비(목) 17,426 14,000 3,426

1.교육운영비 17,426 14,000 3,426혁신교육 운영비(목)  3,426,000원×1회 3,426,000

4.지역거점혁신학교운영비(목) 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0  

2.다문화교육운영 130 130 0

1.다문화감수성교육프로그램(목) 130 130 0

1.교육운영비 130 130 0  

5.교육활동 지원 94,491 93,491 1,000

1.교무업무 운영 70,111 70,111 0

1.교무학사운영 70,111 70,111 0

1.행정실무사(교무) 인건비 59,891 59,891 0

1.무기계약직원인건비 53,891 53,891 0  

2.무기계약직원법정부

담금
6,000 6,000 0  

2.교무학사운영 7,980 7,980 0

1.교육운영비 7,980 7,980 0  

3.보결수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0  

4.졸업식 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.입학식 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

6.중등순회교사수당및여비(목) 640 640 0

1.운영수당 640 640 0  

2.생활지도운영 10,240 10,240 0

1.학생생활상담지도 3,640 3,640 0
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1.상담실운영비 2,640 2,640 0

1.교육운영비 2,640 2,640 0  

2.교내외 학생생활지도운영(목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.학업중단숙려제 및 학업중단예방사업(목)500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.학교폭력예방 6,600 6,600 0

1.학교폭력예방교육 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.어깨동무학교 프로그램운영(목) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.학생보호인력운영(목) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

3.학습지원실 운영 14,140 13,140 1,000

1.방송실운영 1,500 1,500 0

1.방송실운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.정보화실운영 12,640 11,640 1,000

1.학교정보화지원 9,640 8,640 1,000

1.일반수용비 9,640 8,640 1,000정보화유지보수비  1,000,000원×1회 1,000,000

2.2018 소프트웨어교육 실습비(목) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

6.학교 일반운영 300,007 298,077 1,930

1.학교기관 운영 104,954 122,472 -17,518

1.부서기본운영 60,722 51,722 9,000

1.교장실운영 11,500 11,500 0

1.일반업무추진비 8,500 8,500 0  

2.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

2.교육행정실운영 45,222 36,222 9,000

1.일반수용비 10,582 9,582 1,000
소모품(종량제봉투 등) 구입  1,000,000원

×1회
1,000,000

2.기타공공요금 2,900 900 2,000각종 수수료  2,000,000원×1회 2,000,000

3.여비 24,196 24,196 0  

4.교직원복지비 500 500 0  

5.비품구입비 7,044 1,044 6,000비품 구입  6,000,000원×1회 6,000,000

3.수석교사 연구활동비(목) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

2.행정지원인력운용 44,232 70,750 -26,518

1.행정실무사(행정) 인건비 3,538 30,056 -26,518

1.무기계약직원인건비 3,538 27,056 -23,518급여  -19,860,270원×1회 -19,860,000

초과근무수당  186,170원×1회 187,000

연차수당  -1,065,000원×1회 -1,065,000

퇴직금  -2,600,000원×1회 -2,600,000

관리수당  -180,000원×1회 -180,000

2.무기계약직원법정부

담금
0 3,000 -3,0004대 보험료  -3,000,000원×1회 -3,000,000

2.교육공무직원처우개선비(목) 40,694 40,694 0

1.무기계약직원인건비 40,694 40,694 0  

2.시설 장비 유지 191,353 171,905 19,448

1.학교시설장비유지 191,353 171,905 19,448

1.공공요금및제세공과금 76,454 71,454 5,000

1.전기요금 36,000 36,000 0  

2.상하수도료 15,800 10,800 5,000상하수도요금  5,000,000원×1회 5,000,000

3.연료비 13,600 13,600 0  

4.기타공공요금 11,054 11,054 0  

2.시설관리용역 8,400 8,400 0

1.일반수용비 8,400 8,400 0  

3.시설일반관리 34,560 27,612 6,948
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.기간제직원인건비 0 2,720 -2,720시설보조원 인건비  -2,720,000원×1회 -2,720,000

2.일반수용비 34,160 24,492 9,668시설물소규모수선비  9,668,000원×1회 9,668,000

3.교직원복지비 400 400 0  

4.당직관리 42,081 42,081 0

1.기간제직원인건비 37,401 37,401 0  

2.일반수용비 2,880 2,880 0  

3.기간제직원법정부담

금
1,800 1,800 0  

5.화장실관리 15,358 15,358 0

1.기간제직원인건비 14,518 14,518 0  

2.기간제직원법정부담

금
840 840 0  

6.공동사택운영(목) 14,500 7,000 7,500

1.일반수용비 14,500 7,000 7,500
(성립전)공동사택운영비(목)  (7,500,000

원×1교) =
7,500,000

3.학교운영 협력 3,700 3,700 0

1.학부모협력 3,700 3,700 0

1.학부모협력운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.학생 학부모가 함께하는 프로그램운영(목)1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0  

7.학교시설 확충 68,947 68,947 0

1.시설확충 및 개선 68,947 68,947 0

1.시설확충및개선 68,947 68,947 0

1.소규모환경개선사업(목) 68,947 68,947 0

1.시설비 68,947 68,947 0  

8.학교 재무활동 11,795 10,325 1,470

1.반환금 11,795 10,325 1,470

1.반환금 11,795 10,325 1,470

1.2017보조금반환금 11,795 10,325 1,470

1.반환금 11,795 10,325 1,4702017보조금반환금  1,470,000원×1회 1,470,000
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